CAPUT I.

Ταῦτα πολλὰς εἰπόντας αὐτοῖς ἐλεῖσαντες ἐπὶ τὸν
παρόντα θεῖον ἡμῶν ἤλθομεν νόμον, δι' οὗ θεσπί-
ζομεν ἐξηρῆσθαι τοῦ λοιποῦ τὰς εἰρημένας ἡμῖν ἐπαρ-
χίας (φραμὲν δὴ Φρυγίαν Σαλονταρίαν καὶ Φρυγίαν
Πακατιανὴν καὶ Πισιδίαν) τῆς ἀρχῆς ἐκείνης, ἣν αὐταῖς
τε καὶ πρὸς γε τῇ Λυκαονίαν καὶ τῇ Λυδίαν ἐπεστή-
σαμεν πρῶην, καὶ μηδεμίαν ἀδειαν ἐκ τοῦ παρόντος
εἶναι τοῖς ἐκείνην ἔχουσι τὴν ἀρχὴν ἢ ἐν αὐταῖς γίνε-
σθαι ταῖς ἐπαρχίαις, ὡς ἀρχὴν ἔχουσι τῶν πρὸς
αὐτὰς μετουσίαν, ἢ στέλειαν τινὰ τῆς τάξεως τῆς αὐ-
τῶν ἢ καὶ τῶν ἄλλως αὐτοῖς προσήκοντων καὶ συνέ-
χειν τινὰς, ἀλλὰ μηδὲ αὐτοῖς ἀδειαν εἶναι τοῖς ἐκ
τῶν ἐπαρχιῶν ἐκείνων τρέχειν πρὸς τοὺς ἐκάστοτε
ταύτην ἔχοντας τὴν ἀρχὴν καὶ μὲμνην ἀποτιθεσθαι
κατ' ἀλλήλων, εἴτε ὑπὲρ χρημάτων εἴτε ὑπὲρ ἐγκλή-
ματος τὸ κινούμενον εἴη· ποιῆν ὑφορῶμένοις triginta

Phrygiam utramque et Pisidiam habitant, ut ea quae
pridem commissae sunt in eis compescantur, dicentes
neque latrocinia in locis illis compescita; neque enim
in hominibus enutrirī provincias, onus vero non ferri
a nobis inventi cinguli, quod ministrant ei insolito-
rum dignitate et adprehendentium aliquos et damnis
adficentium, et militarium turbarum repleta loca illa,
et omnino inhabitabiles eis esse provincias: etenim
et ipsi contra se civilibus iudiciis copiosis ad rei
correctionem constitutis, et eorum qui provincias ha-
bitant multos aliarum quietem facientes cingulo isto
abutantur (περιβολῇ), et comprehendere innocentes,
et quae non sunt dici in eis agi.

Sed nunc quoque adierunt nos qui Phrygiam utramque et Pisidiam incolunt, dicentes iam desiisse quae olim in iis provinciis committerentur, nec latronum turbas in illis locis existere neque in seditiones deflecti provincias, neque vero onus magistratus a nobis excogitati se ferre, cum ministri eius adsidue provincias peragrent et homines aliquos comprehendant damnisque conterant et militaribus tumultibus plena sint loca illa, atque omnino inhabitabiles sibi provincias reddi: tametsi etiam ipsi civiles magistratus per se sufficiant ad rem emendam. Etenim etiam ex iis qui provincias incolunt multos ex aliorum modesta lucrum facientes huius magistratus velut integumento abuti et innoxios comprehendere, atque ita quae iusta non sunt sibi obtinere.

1. Haec cum saepius dicerent, eos miserati ad praesentem sacram legem nostram venimus, per quam sancimus, ut in posterum praedictae a nobis provinciae (Phrygiam dicimus Salutarem et Phrygiam Pacatianam et Pisidiam) a magistratu illo, quem et ipsis et praeterea Lycaoniae et Lydiae olim praefecimus, exemptae sint, neve ulla inde a praesenti tempore facultas sit iis qui magistratum illum gerunt aut in ipsis provinciis versandi, quasi qui administrationis aliquam partem in iis habeant, aut quemquam ex officio suo vel iis qui alio modo ad eos pertinent mittendi et aliquos comprehendendi, sed ut ne iis quemdum qui ex provinciis illis sunt ad eos qui quoque tempore hunc magistratum gerunt accurrere, et querellas inter se instituire liceat, sive de pecuniis sive de crimine quaestio moveatur: atque triginta librarum